
 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 
 

05 вересня 2017 року    м. Одеса    № 294/ОД 

 

Про участь у Всеукраїнському зльоті  

учнівських лісництв загальноосвітніх  

і позашкільних навчальних закладів 

 

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України  

від 04.07.2017 року № 3-511 «Про проведення Всеукраїнського Зльоту 

учнівських лісництв», наказу Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації від 01.06.2017 № 223/ОД «Про підсумки обласного 

етапу Всеукраїнського зльоту учнівських лісництв загальноосвітніх та 

позашкільних навчальних закладів», подання Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання від 07.09.2017  

№ 03-04/424. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити команду учнівського лісництва «Веселка» 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 м. Березівка Одеської області  

для участі у Всеукраїнському зльоті учнівських лісництв загальноосвітніх і 

позашкільних навчальних закладів (далі Зліт) з 26 по 30 вересня 2017 року  

до м. Житомир.  



2. Призначити керівником команди Москалюк Наталію 

Миколаївну, вчителя образотворчого мистецтва, технологій 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 м. Березівка Одеської області та 

покласти на неї відповідальність за життя і здоров’я членів команди під час 

проведення Зльоту та у дорозі (під підпис). 

3. Відділу освіти Березівської районної державної адміністрації: 

3.1. Направити членів команди для участі у Зльоті (додаток). 

3.2. Відповідальність за життя і здоров’я учасників у дорозі, під час 

проведення Зльоту покласти на керівника команди (під підпис) та провести 

інструктаж з Правил техніки безпеки з реєстрацією у журналі встановленого 

зразка під підпис кожного учня. 

3.3. Забезпечити виконання навчальних планів та програм учнями, 

які беруть участь у Зльоті. 

 

4. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти 

та виховання (Макосій Д.І.) здійснити організаційні заходи щодо участі учнів 

у Зльоті. 

 

5. Відділу загальної середньої та позашкільної освіти управління 

нормативності та якості освіти Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації надати організаційну допомогу учням для участі  

у Всеукраїнському зльоті учнівських лісництв загальноосвітніх і 

позашкільних навчальних закладів. 

 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  Департаменту       О.А. Лончак 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

наказ Департаменту освіти 

і науки облдержадміністрації 

від 05.09.2017 № 294/ОД 
 

СПИСОК 

команди для участі у Всеукраїнському зльоті учнівських лісництв 

загальноосвітніх і позашкільних навчальних закладів  

26-30 вересня 2017 року, м. Житомир. 

№ 

з/п 

ПІБ 

(повністю) 

Рік 

народ- 

ження 

Школа, клас Домашня адреса  

1. Капріор Іван 

Олександрович 

2003 Загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів № 1  

м. Березівка, 9 клас 

********************* 

2. Посмітна Вероніка 

Костянтинівна 

2003 Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 1  

м. Березівка, 9 клас 

********************* 

3. Криштопова Ольга 

Андріївна 

2005 Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 1  

м. Березівка, 9 клас 

********************* 

 

Керівник делегації Москалюк Наталія Миколаївна, вчитель 

образотворчого мистецтва, технологій загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів № 1 м. Березівка Одеської області. 

 

 

 

Начальник відділу загальної 

середньої та позашкільної освіти         І.А. Коваль  

 


